
 

                                  文書番号 No.TE-Q-0T11006-00 

                                                           平成 23 年 8 月吉日 

  お客様各位                                              金陵電機株式会社 

                                                              テレコン事業部 

                                                            事業部長 内野 武 

 

82 デジタルテレコン互換用制御器 生産中止のお知らせ 
 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、特定のお客様にて永らくご愛用いただきました 82 デジタルテレコン互換用制御器は、KC0071A、

KC0072A 送信機内 TRM23 ユニットに搭載の主要構成部品のマイクロ CPU およびモデム IC 等の入手困難が理

由によりまして、平成 23 年 12 月末日をもち生産を終了させていただくこととなりました。 

また、82 デジタルテレコンは保守対応期間が平成 19 年 3 月末日をもって終了となっており、平成 13 年 3 月末

日の製造中止、保守期間終了後も部品入手が可能な限り対応してまいりましたが、上記部品の欠品が出てきた

ことから、これ以上の供給は出来兼ねる状況となりました。 

甚だ勝手とは存じますが諸事情ご賢察のうえ、代替機種のハイパーテレコン・G シリーズへの更新をご用命い

ただけますようお願い申し上げます。 

ハイパーテレコン・G シリーズへの更新のご検討にあたっては、弊社担当営業員にご相談ください。 

 

敬具 
 
 

記 

    

  1．対象機種  ： 82デジタルテレコン互換用制御器 
 
  2．代替機種  ： ハイパーテレコン・Gシリーズ 
 

    ハイパーテレコン・G シリーズは、無線周波数「300MHz 帯（微弱無線局）」、「429MHz 帯（特定小電力無線局）」

に加え、「1200MHz 帯(特定小電力無線局)」A バンド、B バンドもラインアップにご用意しております。 

 

 

 

以上 


